

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.04.16.1-SRP

À PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE

Razão Social: COSMA SILVA OLIVEIRA

CNPJ: 25.234.789/000176 IE: 06.540.519-6

Endereço: AV. OSÓRIO DE PAIVA, 977 - ALTOS - CEP: 60720-015 - PRANGABA - FORTALEZA/CE

Fone: 85 3013-2222 E-MAIL: CESPRODUTOSERVICIOS@HOTMAIL.COM

BANCO: BRASIL AGÊNCIA: 1295-5 CONTA CORRENTE: 764834

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios, material de expediente, limpeza e utensílios destinados a Câmara Municipal de Pacajus/CE (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência.

LOTE I - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS								
ITEM	QTD	UND	Marca	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	EXT. VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	EX.VALOR TOTAL
1	500	KG	ITAGUARY	Açúcar refinado - obtido da cana de açúcar. Com aspecto cor, cheiro próprios, sabor doce; com teor de sacarose mínimo de 99%p/p e umidade máxima de 0,3%p/p; sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais; acondicionado em plástico atóxico, validade mínima de 11 meses a contar da data de entrega.	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
2	400	PCT	PILÃO	Café - de primeira qualidade, com selo da ABIC, isento de grãos preto-verdes ou fermentados e crus, na cor castanha claro a moderado escuro, s/amargor, torrado e moído, aroma e sabor característicos de regular a intenso, isento de gosto ríozona, qualidade global mínimo aceitável maior que 3,5 pontos na escala sensorial de zero a dez, contendo impurezas máximo de 1%, outros produtos 0% e umidade até 5%, acondicionado em embalagem a vácuo de 250g.	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
3	100	PCT	ESTRELA	Biscoito doca sortido. Ingredientes obrigatórios: farinha de trigo, açúcar, gordura vegetal, fermento, amido de milho, sal, lecitina de soja. Embalagem primária: sacos plásticos atóxicos de 400g.	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
4	100	PCT	ESTRELA	Biscoito salgado sortido embalagem em saco plástico com no mínimo 400g com identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Saúde.	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
40		UND	PRIMOR	Margarina Vegetal - com sal, composto de no mínimo 80% de gordura e leite, 0% de gorduras trans, podendo conter vitaminas e outras substâncias permitidas, com aspecto cor, cheiro e sabor próprios, inspecionado pelo SIF, acondicionado em embalagem lacrada, embalado em pote com 500g.	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 151,20	cento e cinquenta e um reais e vinte centavos
6	30	CX	DR. OETKER	CHÁ em sachês, embalado em caixinhas com no mínimo 15 sachês, sabores diversos; mate, limão, camomila, maçã com canela, erva doce.	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 105,00	cento e cinco reais
7	80	LATA	ITAMBÉ	LEITE EM PO, integral, fortificado, com ferro, vitaminas A C D, embalado em latas aluminizadas com no mínimo 400g.	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$ 912,00	novecentos e doze reais
8	70	UND	03 CORAÇÃO	Mistura em pó para cappuccino, sabores: chocolate, baunilha e tradicional. Pote com peso líquido 200gr.	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 686,00	seiscentos e oitenta e seis reais
9	30	PCT	SABOR DA CANA	Rapadura em tablete pesando aproximadamente 20g cada - acondicionado em papel celofane, transparente, atóxico, resistente, hermeticamente fechado. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Resolução CNNPA nº 12, de 1978. Pacote com 20 unidades	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
10	10	UND	SADIO	Adoçante líquido sucralose, embalagem com 100ml.	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
5		FARDO	DONA CLARA	Flocão de milho com embalagem com 500 gr, fardo com 30 unidades.	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos

☎ 85 3013.2222

E-mail: cesprodutoservicios@hotmail.com

Av. Osório de Paiva, 977 - Altos

Prangaba - Fortaleza/CE

CNPJ 25.234.789/0001-76

C & S

PRODUTOS E SERVIÇOS

CRISTINA SILVA OLIVEIRA ME



12	500	UND	NEBLINA	Recarga de Vasilhame de água adicionada de sais minerais contendo 20 litros	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
Valor Total					R\$ 7.479,90			
<i>sete mil, quatrocentos e setenta e nove reais e noventa centavos</i>								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:					R\$ 7.479,90			
<i>sete mil, quatrocentos e setenta e nove reais e noventa centavos</i>								

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

o licitante declara que entregará os produtos conforme exigências editalícias.

O Licitante **DECLARA** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a gem de lucro.

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.04.16.1-SRP

Fortaleza, 20 de maio de 2019

C & S PRODUTOS E SERVIÇOS
Cristina Silveira Oliveira
Proprietária
CPF: 371.562.943-14

☎ (85) 3013.2222

✉ Email: cesprodutoseservicos@hotmail.com

Av. Osório de Paiva, 977 - Altos

Parangaba - Fortaleza Ce

CNPJ: 25.234.789/0001-76

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-30

PREGÃO PRESENCIAL 2019.04.16.1-SRP
À PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE

Razão Social: LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-30

Insc. Estadual : 06.449.997-9

Endereço: Av Castelo de Castro, 423_Cj. São Cristóvão_Jangurussú _Fortaleza_CEP: 60.866-681

E-mail: laydemagazine@gmail.com

Fone/Fax: (85) 3016-7020

Banco: Brasil - Agência Nº: 1295-5 Conta: 65438-2



OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios, material de expediente, limpeza e utensílios destinados a Câmara Municipal de Pacajus/CE (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência.

LOTE II - EXPEDIENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Bastão cola quente grossa.	KG	01	Rendicola	R\$ 26,00	R\$ 26,00
2	Caixa para arquivo morto na cor azul, confeccionada em polipropileno. Polionda 250 x 130 x 350.	UND	500	Polibras	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
3	Caixa para arquivo morto na cor vermelha, confeccionada em polipropileno. Polionda 250 x 130 X 350.	UND	200	Polibras	R\$ 3,50	R\$ 700,00
4	Calculadora de mesa grande c/ 12 dígitos.	UND	02	Classe	R\$ 14,60	R\$ 29,20
5	Caneta esferográfica, tinta na cor azul, escrita fina, corpo do material plástico transparente, gravado o corpo a marca do fabricante. Caixa com 50 unidades.	CX	06	Compactor	R\$ 30,70	R\$ 184,20
6	Caneta marca texto nas cores amarela e verde, ponta indeformável, tinta fluorescente a base d'água, gravado o corpo a marca do fabricante, caixa e/12 unidades.	CX	04	Radex	R\$ 13,50	R\$ 54,00
7	Clips para papel em aço nº 4/0. Embalagem: caixa c/ 100 unidades.	CX	30	Clipon	R\$ 1,90	R\$ 57,00
8	Clips para papel em aço nº 8/0. Embalagem: caixa c/ 100 unidades.	CX	05	Clipon	R\$ 2,30	R\$ 11,50
	Clips para papel, em aço niquelado, numero 6/0.Embalagem: caixa c/50 unidades.	CX	10	Clipom	R\$ 2,70	R\$ 27,00
10	Cola branca, líquida, a base de p.v.a. Para uso e papel. Embalagem: frasco plástico com 90g, com bico economizador, com dados de identificação o produto, marca, fabricante e prazo e validade. Caixa c/12 unidades.	CX	01	Fortfix	R\$ 15,60	R\$ 15,60
11	DVD-R gravável até 52x, capacidade de armazenamento de 4,7 gb e dados, 02 horas de áudio. Face ão gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxia de gravação, e espaço para escrita do contedo gravado com caneta apropriada.	UND	05	Multilaser	R\$ 1,00	R\$ 5,00
12	Estilete largo, corpo plástico, lâmina dividida.	UND	07	Jocar	R\$ 1,40	R\$ 9,80
13	Etiqueta Ink-Jet/Laser Carta 33,9mm x 101,6mm, co dias colunas, caixa c/100 folhas 1.400 unidades.	CX	01	Pimaco	R\$ 45,50	R\$ 45,50

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.866-681

Telefone: (85)3016-7020

Email: laydemagazine@gmail.com

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME
Leydiene Gomes de Lima
CPF: 062.011.873-91

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-30

14	Extrator de grampos tipo espátula, em aço cromado, Tamanho aproximado de 15cm.	UND	05	BRW	R\$ 1,50	R\$ 7,50
15	Fita adesiva, transparente 45 X 45 MM	UND	06	Eurocel	R\$ 3,50	R\$ 21,00
16	Fita gomada 30 MM	UND	10	Eurocel	R\$ 10,00	R\$ 100,00
17	Grampeador tipo alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.	UND	05	Cis	R\$ 27,50	R\$ 137,50
18	Grampo p/ grampeador, tamanho 23/10 cx c/ 5000 grampos.	cx	10	Acc	R\$ 15,15	R\$ 151,50
19	Grampo para grampeador, tamanho 26/6 cx. c/5000 grampos.	cx	3	Dublin	R\$ 4,71	R\$ 14,13
20	Lápis grafite, número 02 (dois), revestidos em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175mm, cor do revestimento preto, gravado no corpo a marca do fabricante, caixa c/144 unidades.	cx	1	Leo&Leo	R\$ 28,00	R\$ 28,00
	Livro de ata com 100 folhas, capa papelão revestido em papel offset 120gr/m2 plastificado, miolo em papel off-set 56gr/m2 com folhas numeradas, formato da capa 215x157mm e miolo 205x150mm.	Und	10	Grafset	R\$ 8,75	R\$ 87,50
22	Livro de Ponto 02 assinaturas, com 100 folhas	und	10	Grafset	R\$ 15,00	R\$ 150,00
23	Livro de protocolo para correspondência 1/4, com 100 folhas, capa papelão revestido em papel offset 120gr/m2 plastificado, miolo em papel off-set 56gr/m2 com folhas numeradas, formato da capa 215x157mm e miolo 205x150mm.	Und	1	Grafset	R\$ 7,62	R\$ 7,62
24	Organizador de mesa em acrílico, com espaço reservado para clips, grampos, cartão de visita, canetas e lápis. Dimensões de 20cm de comprimento por 10 de largura.	UND	3	BRW	R\$ 12,90	R\$ 38,70
25	Papel ofício A4, alta alvura, dimensões 210x297mm, gramatura 75g/m2, caixa com 10 resmas.	cx	10	Chamex	R\$ 186,00	R\$ 1.860,00
6	Pasta az ofício lombo largo (35 x 28 x 8)cm, com borda inferior reforçada lombo largo de 8 cm e espessura mínima da pasta 2,35 mm, contendo porta-etiquetas e orifício com anel de plástico, mecanismo de fixação montado em base de metal inoxidável com garras, alavanca e mola em aço inoxidável e barra de contenção de papeis em plástico resistente.	und	30	Frama	R\$ 7,45	R\$ 223,50
27	Pasta az ofício lombo estreito (35 x 28 x 6)cm, com borda inferior reforçada lombo estreito de 6 cm e espessura mínima da pasta 2,35 mm, contendo porta-etiquetas e orifício com anel de plástico, mecanismo de fixação montado em base de metal inoxidável com garras, alavanca e mola em aço inoxidável e barra de contenção de papeis em plástico resistente.	UND	30	Frama	R\$ 7,45	R\$ 223,50
28	Pasta transparente, de 20 mm, com elástico.	UND	10	Polibras	R\$ 2,25	R\$ 22,50
29	Pasta colecionador, de 40mm, com elástico.	und	2	Polibras	R\$ 3,25	R\$ 6,50

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.866-681

Telefone: (85)3016-7020

Email: laydemagazine@gmail.com

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME
Leydiene Gomes de Lima
CPF: 682.911.873-91

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-30



30	Pen drive, capacidade de armazenagem de 08 GB.	und	5	Multilaser	R\$ 20,00	R\$ 100,00
31	Percevejo niquelado caixa c/100 unidades.	cx	2	ACC	R\$ 1,75	R\$ 3,50
32	Pistola para Cola quente (grossa)	UND	2	Western	R\$ 14,40	R\$ 28,80
33	Pilha alcalina AA. Pct com 4 unidades	PCT	10	Panasonic	R\$ 4,45	R\$ 44,50
34	Pilha alcalina AAA. Pct com 4 unidades	PCT	10	Panasonic	R\$ 5,30	R\$ 53,00
35	Prancheta acrílica, transparente, tam. 24x34cm	und	2	Acrimet	R\$ 11,00	R\$ 22,00
36	Tesoura inox multiuso.	und	10	Cis	R\$ 6,70	R\$ 67,00
37	Tinta para carimbo, na cor azul, embalagem com 40ml.	UND	1	Radex	R\$ 1,95	R\$ 1,95
38	Tinta para carimbo, na cor preta, embalagem com 40ml.	UND	1	Radex	R\$ 1,95	R\$ 1,95
39	Papel 60 A4 60kg grife 180g pct c/ 200 folhas	PCT	5	ABC	R\$ 25,49	R\$ 127,45
40	Pasta Suspensa reforçada	UND	60	Cil	R\$ 1,46	R\$ 87,60
41	Luva de procedimento em látex caixa com 50 pares tamanho médio.	cx	20	Wester	R\$ 14,80	R\$ 296,00
42	Óculos de Proteção em policarbonato optico, com armação de nylon, hastes reguláveis, filtra 99% dos raios UVA/UVB.	und	2	Western	R\$ 7,00	R\$ 14,00
43	Avental descartável em TNT manga longa, embalagem com 10 unidades.	PCT	1	Artesanal	R\$ 8,00	R\$ 8,00
44	Máscara de Proteção - Desenvolvida para impedir a passagem de bactérias, partículas e vapores tóxicos. Possui filtro eficiente para retenção de contaminantes presentes na atmosfera sob a forma de aerossóis, tais como bacilo da tuberculose (mycobacterlum tuberculosis).	und	20	Western	R\$ 2,50	R\$ 50,00
VALOR TOTAL R\$						R\$ 6.900,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$

6.900,00

seis mil e novecentos reais

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, custos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

FORTALEZA, 07 MAIO DE 2019

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME
Leydiene Gomes de Lima
 CPF: 662.011.873-91

21.644.282/0001-30
 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME
 Av. Castelo de Castro, 423 Conj.
 São Cristóvão, Jangurussú, CEP: 60.866-681
 FORTALEZA - CEARÁ

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.866-681

Telefone: (85)3016-7020

Email: laydemagazine@gmail.com



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA



PROPOSTA ADEQUADA

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.04.16.1-SRP
À PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE**

RAZÃO SOCIAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR - ME

CNPJ Nº: 03.590.562/0001-20

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.294.237-9

ENDEREÇO: Rua José Arteiro, 11 – Pedra Branca, Pacajus – CE – CEP: 62870-000

FONE/FAX: (85) 3348.1105 / 3348.4094 / 9 9239.5054

e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

BANCO: 237 – Banco do Bradesco

AGÊNCIA Nº. : 0765

CONTA CORRENTE Nº. : 1043-0

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios, material de expediente, limpeza e utensílios destinados a Câmara Municipal de Pacajus/CE (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência.

LOTE III - LIMPEZA E UTENSÍLIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Ácido muriático garrafa com 1000 ml	UND	5	DLM LIMPEZA	R\$ 2,59	R\$ 12,95
2.	Água sanitária múltiplo uso de 1000ml embalado em frasco de plástico, cx contendo 12 unidades e acondicionados em caixa de papelão com hipocloreto de sódio	CX	20	DLM LIMPEZA	R\$ 17,00	R\$ 340,00

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

Rua José Arteiro, 11 - Pedra Branca

Fones: (85) 9239.5054 - CEP: 62.870-000 - Pacajus - CE

E-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

C.N.P.J: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294.237-9

3.	Alcool em gel 500g embalagem secundaria cx com 12 unidades	CX	12	ZULU	R\$ 80,00	R\$ 960,00
4.	Alcool branco 1 litro embalagem secundaria cx com 12 unidades.	CX	3	SANTA CRUZ	R\$ 63,00	R\$ 189,00
5.	Desinfetante fragrâncias perfumadas variadas, garrafa com 2 litros.	UND	180	DLM LIMPEZA	R\$ 4,60	R\$ 828,00
6.	Desodorizador de ar spray 400ml aerosol, embalagem reciclável, inofensivo a camada de ozônio. diversas fragrâncias.	UND	100	BOM AR	R\$ 9,50	R\$ 950,00
7.	Detergente liquido lava louças de 500ml das mais variadas fragrância embaladas em frascos plásticos . cx com 24 unidades	CX	3	DLM LIMPEZA	R\$ 35,00	R\$ 105,00
8.	Escova sanitária com suporte, em plastico de alta resistencia na cor branca.	UND	10	SANTA CRUZ	R\$ 6,00	R\$ 60,00
9.	Esponja dupla face, caixa com 60 unidades.	CX	1	BRILHUS	R\$ 23,00	R\$ 23,00
10.	Espanador de pó com penas, tamanho 35 cm, composição: pluma de avestruz, cabo de madeira plastificado e aço.	UND	2	STA. TEREZINHA	R\$ 20,00	R\$ 40,00
11.	Flanela tamanho 40x60cm nas cores amarela ou vermelha.	UND	30	SCOTCH	R\$ 2,00	R\$ 60,00
12.	L.ã de aço, pacote com 8 unidades.	PCT	15	ASSOLAN	R\$ 1,50	R\$ 22,50

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

Rua José Arteiro, 11 - Pedra Branca

Fones: (85) 9239.5054 - CEP: 62.870-000 - Pacajus - CE

E-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

C.N.P.J: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294.237-9





SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

13.	Limpador multi - uso de 500ml embalado em frasco plástico com a composição contendo linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tenso ativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água. caixa com 24 unidades	CX	2	LIMPAMAX	R\$ 90,00	R\$ 180,00
14.	Lustra móvel perfumado 200ml, embalado em frasco plástico, contendo parafina emulsificantes, solvente, umectante, preservante, fragância e água. caixa com 12 unidades	CX	4	PEROLA	R\$ 66,00	R\$ 264,00
15.	Luva látex forrada multiuso. Tamanho G	PCT	10	VOLK DO BRASIL	R\$ 7,00	R\$ 70,00
16.	Luva látex forrada multiuso. Tamanho M	PCT	10	VOLK DO BRASIL	R\$ 8,00	R\$ 80,00
17.	Mascara descartável TNT dupla camada - branca c/ clips e elastico cx c/100	CX	2	TALGE	R\$ 12,00	R\$ 24,00
18.	Pano de prato 100% algodão, na cor branca 400x750mm	UND	13	STA. TEREZINHA	R\$ 2,05	R\$ 26,65
19.	Pano de chão, pisos, alvejado, limpeza, pacote com 3 panos	PCT	20	SCOTCH	R\$ 5,70	R\$ 114,00
20.	Pano multiuso para cozinha, pacote com 5 unidades	PCT	50	SCOTCH BRITE	R\$ 4,00	R\$ 200,00
21.	Papel higiênico, folha simples, neutro, 30x10cm, fardo com 64 unidades.	FARDO	15	FLORAL	R\$ 71,60	R\$ 1.074,00

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

Rua José Arteiro, 11 - Pedra Branca

Fones: (85) 9239.5054 - CEP: 62.870-000 - Pacajus - CE

E-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

C.N.P.J: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294.237-9

22.	Papel toalha interfolha 20,5 x 22 2 dobras. pacote com 1000 folhas	PCT	30	NOBRE	R\$ 20,00	R\$ 600,00
23.	Pastilha sanitária pacote c/ 3 unidades de 30g (fragrancias diversas)	PCT	10	Q-ODOR	R\$ 2,00	R\$ 20,00
24.	Polidor de alumínio garrafa com 500ml	UND	1	DLM LIMPEZA	R\$ 2,54	R\$ 2,54
25.	Rodo de 30cm com duas borrachas, com cabo de plástico	UND	5	CONDOR	R\$ 5,00	R\$ 25,00
26.	Sabão em barra neutro 200g (pacote com 5 unidades)	PCT	2	GUARANY	R\$ 4,00	R\$ 8,00
27.	Sabão em pó caixa com 500g	UND	20	TIXAN	R\$ 3,00	R\$ 60,00
28.	Sabonete líquido fragrâncias diversas 1000ml	UND	20	LIZ	R\$ 10,00	R\$ 200,00
29.	Saco plástico para lixo capacidade 50Lt pacote com 10 unidades	PCT	50	NOBREGA	R\$ 8,00	R\$ 400,00
30.	Saco plástico para lixo capacidade 30Lt pacote com 10 unidades	PCT	50	NOBREGA	R\$ 4,60	R\$ 230,00
31.	Saco plástico para lixo capacidade 100Lt pacote com 100 unidades	PCT	5	NOBREGA	R\$ 15,00	R\$ 75,00
32.	Vassoura de nylon, base medindo 30cm, com cabo plastificado	UND	20	CONDOR	R\$ 5,00	R\$ 100,00
33.	Copo descartável para água, de 180ml, embalagem com 100 unidades (caixa c/25 pct)	CX	30	MARATÁ	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

Rua José Arteiro, 11 - Pedra Branca

Fones: (85) 9239.5054 - CEP: 62.870-000 - Pacajus - CE

E-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

C.N.P.J: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294.237-9



34.	Copo descartável para café, de 50ml, embalagem com 100 unidades (caixa c/50 pçl)	CX	15	MARATÁ	R\$ 60,00	R\$ 900,00
35.	Guardanapo de papel medindo 22x22cm com 50 unidades	PCT	35	NAPS	R\$ 0,90	R\$ 31,50
36.	Maço de fósforo com 10 caixas	UND	10	ARGOS	R\$ 3,00	R\$ 30,00
37.	Balde fabricado em material ultra resistente com capacidade para 15 litros medindo 32cm de altura	UND	6	NORDPLAST	R\$ 8,40	R\$ 50,40
38.	Lixeira pedal plástica capacidade 10 litros (branca)	UND	2	MIL PLASTIC	R\$ 20,00	R\$ 40,00
39.	Pá com cabo longo plastificado medindo 25x26x8,5cm	UND	3	NORDPLAST	R\$ 4,00	R\$ 12,00
40.	Bandeja c/ alça Inox 40x30cm	UND	2	BRINK FEST	R\$ 29,99	R\$ 59,98
41.	Bandeja s/alça Inox 40x30cm	UND	2	BRINK FEST	R\$ 29,99	R\$ 59,98
42.	Pano para coar café	UND	5	STA. TEREZINHA	R\$ 3,50	R\$ 17,50
43.	Balde Spin Mop 360 Cesto de Inox 1 Cabo Desmontável 3 Refils Base de Microfibra Acoplável ao Cabo, 16 Litros, Largura do balde: 26cm, Comprimento do balde: 45cm, Altura do balde: 21cm, Comprimento do cabo: 1,20m.	UND	5	BRALIMPIA	R\$ 81,00	R\$ 405,00
TOTAL						R\$ 11.500,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 11.500,00 (ONZE MIL E QUINHENTOS REAIS)

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

Rua José Arteiro, 11 - Pedra Branca

Fones: (85) 9239.5054 - CEP: 62.870-000 - Pacajus - CE

E-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

C.N.P.J: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294.237-9



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA



Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Pacajus – Ce, 07 de Maio de 2019


Wanderley Lima de Aguiar
355.863.203-63



WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

Rua José Arteiro, 11 - Pedra Branca

Fones: (85) 9239.5054 - CEP: 62.870-000 - Pacajus - CE

E-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

C.N.P.J: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294.237-9